
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Semjén Zsolt tárca nélküli miniszternek

„Mely ügyvédi irodáknál teljesítettek nyári gyakorlatot a hallgatók a Szász Pál tanulmány i
ösztöndíj keretében, illetve mely az adott szakterületen elismert gyakorló ügyvédek, tutoro k

segítették a hallgatók képzését? ”

címmel.

Tisztelt Miniszterelnök-helyettes Úr !

A Magyar Állandó Értekezlet által 2011 . november 24-én elfogadott Magyar Nemzetpolitika - a
nemzetpolitikai stratégia kerete dokumentum átfogó célként jelöli meg a külhoni magya r
közösségek számbeli, szellemi, gazdasági és jogi gyarapodását . A dokumentum szerint „a jogilag
gyarapodó közösség tagjai jogait magabiztosan használja, azokat védi és szükség esetén ki kívánj a
terjeszteni . ”

A Szász Pál tanulmányi ösztöndíj pályázati kiírása szerint ez feltételezi, hogy olyan jól képzett, a
nemzet iránt elkötelezett, a magyar és a többségi állam szerinti szaknyelvet egyaránt ismerő ,
mindkét országban tapasztalatokat szerzett jogászokkal rendelkezzenek a közösségek, akik
segítenek e cél elérésében.

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7 . cikkében biztosított jogommal élve az egye s
házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján
kérdezem, hogy mely ügyvédi irodáknál teljesítettek nyári gyakorlatot a hallgatók a Szász Pá l
tanulmányi ösztöndíj keretében, illetve mely az adott szakterületen elismert gyakorló ügyvédek ,
tutorok segítették a hallgatók képzését?

	 _

Kiss László
országgyű lési képviselő

(MSZP)

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2015 . február „25-”
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